Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL GR/UFCA N.o. 236, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

  A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria n. 229/GR/UFCA, publicada no Diário Oficial da União, em 24 de junho de 2019,
edição n. 119, seção 2, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, ABRAÃO JOSÉ DE CARVALHO, Matrícula SIAPE n. 1783408, da
Comissão de Ética da Universidade Federal do Cariri.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado digitalmente

LAURA HÉVILA INOCENCIO LEITE

Vice-Reitora no exercício da Reitoria

		2021-11-17T15:03:08-0300
	Brasil
	LAURA HEVILA INOCENCIO LEITE
	Assinador Serpro